
SIS'
O Z

LAZNE TREBON
Č. dodatku č,3; SLT 10SM220087/2022

Dodatek č. 3 ke smlouvě o ubytování a spolupráci při zajišťování lázeňské péče
pro klienty lázeňského domu Bertiny lázně

č. SLT 10SM200236/2020 ze dne 1.9.2020

který dnešního dne, měsíce a roku uzavírají;

1. KGS hoteles s.r.o.
Se sídíem Škoíská 694/32,110 00 Praha 1 
zastoupená Jednatelem Janem Greísigerem 
100:06160832, DIČ: CZ06160832 
Bankovní spojení:

2. Slatinné lázně Třeboň s.r.o., se sídlem Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň 
Zastoupené: prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., Jednatelem 
IČ: 25179896, DIČ: CZ25179896 

-Bankovní spojení:

Jako objednatel na straně druhé

Tímto dodatkem se mění ujednání (I.) výše označené smlouvy, a to konkrétně Přílohy č.1 
„Ujednání o ceně a počtu lůžek". S platností od 1.4.2022 bude cena za 14 pokoj 

v mimosezóně i hlavní sezóně navýšena oproti Dodatku č. 2 „ Ujednání o ceně a počtu lůžek 
platné pro rok 2022". Ostatní ujednání výše označené smlouvy ve znění dodatků č.1 a č.2 
nejsou tímto dodatkem dotčena.

I. Ujednání o ceně a počtu lůžek platné od 1.4.-31.12.2022
Těmito ujednáními se mění znění Přílohy č. 1 smlouvy o ubytování, resp. cenové ujednání pro 
hosty ubytované v penzionu „Wellness hotel Harmonie “ na adrese K Bertě 195, 379 01 
Třeboň.

1/ Cena za ubytování a stravování u ubytovatele

Období Mimosezóna Hlavní sezóna
1.1.-31. 3. 2022

1. 11.-31.12. 2022
1.4.-31.10. 2022 I

Jednolůžkový pokoj
Dvoulůžkový pokoj

Ceny uvedené v článku 1/ tohoto cenového ujednání Jsou konečné a zahrnují i DPH.

2/ Cena za služby u objednatele
Objednatel poskytne pro vlastní klienty ubytovatele slevu ve výši 
standardně svým klientům.

ze služeb, které nabízí

1



3/ Počet lůžek
měsíce 01 02 03

-------- 1---------
04 05

1
06 07 08 09 10 11 12

počet
lůžek

*s moznos í rozšíření kapacity

V Třeboni dne €3

ubytovatel^ objednatei


